
1 REFERENCE

Moderní, stylová, vzdušná. Tato slova přesně vystihují restauraci Bistro 
Piano. Nachází se v jižních Čechách, ve městě, které nechal založit český král 
Přemysl Otakar II. v roce 1265. Již tušíte? Ano, správně. Restaurace Bistro 
Piano je z Českých Budějovic, sídlí přímo v Administrativním centru Piano. 
Pokud hledáte místo, kam se dojít dobře najíst a posedět s rodinou či přáteli, 
restaurace Bistro Piano je k tomu přímo stvořená. Místní kuchaři připravují 
pokrmy z čerstvých surovin a výsledná chuť a vůně je prostě dokonalá. 
K dobrému jídlu neodmyslitelně patří i dobré pití. I tento bod je splněn na 
jedničku. Vinný lístek je téměř nekonečný. Vybrat si můžete z nepřeberného 
množství kvalitních moravských vín, v nabídce jsou i oblíbená vína z Francie, 
Německa či Itálie. I milovníci „bublinek“ si zde přijdou na své. Ve všední dny 
místní kuchaři připravují lahodné denní menu, po celý týden je pak možnost 
výběru i ze stálého menu. 

Ke každé kuchyni přistupujeme individuálně a vytváříme ji na klíč. Pečlivě 
spolu s investorem zvažujeme, jaké produkty a proč by neměli v jejich kuchyni 
chybět. Pan majitel se spolu s naším projektantem shodli, že ideální pro jejich 
restauraci bude linka RM 700, která kapacitně odpovídá jejich typu provozu. 
V tomto případě zákazník zvolil kombinaci tálových sporáků, doplněného 
o grilovací desku, fritézu, vařič těstovin. Za zmínku stojí i salamandr – přístroj, 
který nesmí chybět v žádné kuchyni.

Co si myslí pan Szeliga – manažer restaurace na spolupráci s RM Gastro? 
„Vyzdvihnul bych hlavně kvalitu Vašich produktů. Kromě kvality je rovněž 
důležité férové jednání. Těchto dvou věcí si osobně velmi vážím a proto bych 
produkty RM Gastro určitě doporučil.“

Jsme moc rádi, že linka RM 700 splnila účel a očekávání a přejeme restauraci 
Bistro Piano hodně spokojených zákazníků.

Bistro Piano 
Dobré jídlo, dobré víno


